2

ПРОЕКТ
Тульская область
Собрание депутатов муниципального образования

город Кимовск  Кимовского района

4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От ​​_______ 2019г                        № ______
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Кимовск Кимовского района

от 15.09.2017 № 76-266 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
         В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Кимовск Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
         1. Внести в пункт 2 решения Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 15.09.2017 № 76-266 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:
1.1. второй абзац подпункта 2.1., второй абзац подпункта 2.2., третий абзац подпункта 2.3. изложить в новой редакции:

«- справки налогового органа о суммах недоимки и задолженности по пеням и штрафам по форме, утвержденной федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным по контролю и надзору в области налогов и сборов».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район»

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

                         Глава

     муниципального образования

 город Кимовск Кимовского района                                      С. Ю. Чернов